Cbif4Ril 9147..M7C/ML DE.ARELAS
ESTADO DE SÃO PAULO o

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
E-mail:  em.areias(&uoLeorn.br  — —

COMISSÃO PERMANENTE DE JUSTIÇA E REDAÇÃO
PROJETO DE LEI N° 03/2103

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores

É o meu voto, sub censura dos membros
dessa Comissão.

MARCIA RAQUEL FONSECA SERAFIM
RELATORA

Nos termos na
favoráveis à liv]

Areias, 30 de abril de 2013.

3